1

证券简称：南京高科         证券代码：600064       编号：临 2019-010 号

南京高科股份有限公司

关于控股股东部分股份被司法冻结相关情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 3 月 19 日，南京高科股份有限公司（以下简称“公司”）

根据上海证券交易所转发的《中国结算上海分公司股权司法冻结及司

法划转通知》（2019 司冻 0318-01 号）等文件，公告了公司控股股东

南京新港开发总公司持有的本公司 249,030,500 股无限售流通股被陕

西省高级人民法院司法冻结事项。（详见公司临 2019-009 号《南京高

科股份有限公司关于控股股东部分股份被司法冻结的公告》）

因投资者对上述司法冻结事项关注较多，公司持续与南京新港开

发总公司进行沟通，了解司法冻结原因、化解措施等相关情况。南京

新港开发总公司知悉上述事项后，与相关方进行了核实、沟通。现将

上述司法冻结事项具体情况进一步说明如下：

南京东部路桥工程有限公司、南京建工产业集团有限公司向长安

国际信托股份有限公司累计申请信托贷款 28.5 亿元，由南京新港开

发总公司提供连带责任担保。2019 年 3 月 11 日，长安国际信托股份

有限公司因南京东部路桥工程有限公司、南京建工产业集团有限公司

未按照约定兑付兑息，向陕西省高级人民法院申请诉前财产保全。

2019 年 3 月 12 日，经陕西省高级人民法院裁定，冻结南京新港开发

总公司名下银行账户（截至目前，被冻结银行存款金额为 16,606 万

元）及持有的南京高科股份有限公司股票共计 249,030,500 股。

2

截至本公告披露日，长安国际信托股份有限公司尚未向陕西省高

级人民法院申请诉讼。目前，南京新港开发总公司正在与长安国际信

托股份有限公司进行积极沟通，争取在诉讼前达成和解。

目前公司经营活动一切正常，公司将持续关注该事项的进展并及

时履行相应的信息披露义务。公司指定的信息披露报刊和网站为《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn），有关信息以公司在上述指定媒体刊登的

公告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

           南京高科股份有限公司

                                      董  事  会

                                     二○一九年三月二十日